registro	1653 1654 1655 1656 1657 1658 Estratto della prebenda et Cedolla di me Christofforo Porto Mansionario dell'anno 1653 tutto l'anno 1655 Preb 22 P. 2da Ced 43 P. Pa	1653-1658 Porto Cristoforo 22
registro	1657 Estrato di me Lorenzo Trevisano Della Mansionaria 14 Prebenda 22 P. 2da Cedola 14 P. 2da	1656-1657 Trevisano Lorenzo 22
registro	1662 1663 Estrato della Mansionaria del 1662 cedola et prebenda de me Lorenzo Trivisino Mansionario Preb 22 Sort Cedola 22	1662-1663 Trevisano Lorenzo 22
registro	cedola 14 P. 2da del 1662, 1663, 1664, 1665, 1666, 1667 et prebenda delli anni sop(rascrit)ti [...] 10 Luglio 1705 Presentato per il M.to R.do S. Lorenzo Tervisano anim con altri due Rottoli	1662-1667 Trevisano Lorenzo 14.2
registro	1666. Estratto della prebenda et cedola di me Lorenzo Trivisano	1666 Trivisano Lorenzo
registro	1726 Estratto di Mansionaria cioe' Della prebenda sacerdotale sort. 22 detta del Bellio, et della cedola Sort. 41 P. 1o Prima hora Posseduta dal Mansion.o P. Giuseppe Zanchetti Trevigiano l'anno 1726 27 Feb.ro	1726- Zanchetti Giuseppe 41.1
registro	1729 Estratto di Mansionaria cioe' Ddelle prebenda sacerdotale detta del Bellio sorte 22 et della cedola sorte 41 P. 1o Prima possessa da me Giuseppe Zanchetti Trevigiano l'anno 1726 27 Feb.ro	1729-1740 Zanchetti Giuseppe 41.1
registro	Cappella Coceana dal 1753 a 1770 prebenda 22. p.e 2. cedola 45. p.e 2 dal 1750 a 1766. del Maestro Pavona	1750-1766 Pavona Pietro Alessandro 45.2
registro	prebenda sacerdotale XXII porzione 2. e cedola XXII porzione II del mansionario Antonio Serafini	1774-1785 Serafini Antonio 02

### 56 *Prebenda 23 Rebugio diaconale*

registro	Il libro dei livelli quali pagemo della nostra casa che habitiamo. 1584. Laus Deo Mariaeque	1584-1602
fascicolo	[Carte per la prebenda 23, con summario per Risano]	17-19
registro	Liber prebendae Rev. D. Johannis Dominici Fuseri? canonici civitatis ex. ab eius originali et de quae quidem prebenda est sortis 23	1573-1588 Fusari? Giovanni Domenico

### 57 *Prebenda 23 Rebugio diaconale*

registro	1630 cedola sorte 13	1630
registro	1624 Cedula sortis 13 possessa per me Gioseffo Chinico canonico prebenda 23 cedola 13 1625 [...] 1629	1625-1629 Chinico Gioseffo 13
registro	In nomine Domini Libro dell'entrata del canonicato et prebenda di me Albertino Cusano canonico dell'anno 1648	1648 Cusano Albertino 30
registro	In nomine Domini Libro dell'entrata del canonicato et prebenda di me Albertino Cusano canonico dell'anno 1649	1649 Cusano Albertino 30
registro	In nomine Domini Libro dell'entrata del canonicato et prebenda di me Albertino Cusano canonico dell'anno 1650	1650 Cusano Albertino 30
registro	1651 In nomine Domini Amen Libro dell'entrata del canonicato et prebenda di me Albertino Cusano canonico dell'anno 1651	1651 Cusano Albertino 30
registro	1652 In nomine Domini Amen Libro dell'entrata del canonicato et prebenda di me Albertino Cusano canonico dell'anno 1652	1652 Cusano Albertino 30
registro	In nomine Domini Amen Libro dell'entrata del canonicato et prebenda di me Albertino Cusano canonico dell'anno 1653	1653 Cusano Albertino 30
registro	In nomine Domini Amen 1654 Libro dell'entrata del canonicato et prebenda di me Albertino Cusano canonico dell'anno 1654	1654 Cusano Albertino 30
registro	In nomine Domini Amen 1655 Libro dell'entrata del canonicato et prebenda di me Albertino Cusano canonico dell'anno 1655	1655 Cusano Albertino 30
registro	In nomine Domini Amen Libro dell'entrata del canonicato et prebenda di me Albertino Cusano canonico dell'anno 1656 MDCLVI	1656 Cusano Albertino 30
registro	In nomine Domini Amen Libro dell'entrata del canonicato et prebenda di me Albertino Cusano canonico dell'anni 1656, 1657, et 1658	1656-1658 Cusano Albertino 30
registro	1657 In nomine Domini Amen Libro dell'entrata del canonicato et prebenda di me Albertino Cusano canonico dell'anno 1657 MDCLVII	1657 Cusano Albertino 30
registro	1658 In nomine Domini Amen Libro dell'entrata del canonicato et prebenda di	1658

	me Albertino Cusano canonico dell'anno MDCLVIII	Cusano Albertino 30
registro	1659 In nomine Domini Amen Libro dell'entrata del canonicato et prebenda di me Albertino Cusano canonico dell'anno MDCLIX	1659  Cusano Albertino 30
registro	1660 In nomine Domini Amen Libro dell'entrata del canonicato et prebenda di me Albertino Cusano canonico dell'anno MDCLX	1660  Cusano Albertino 30
registro	1661 In nomine Domini Amen Libro dell'entrata del canonicato et prebenda di me Albertino Cusano canonico dell'anno MDCLXI	1661  Cusano Albertino 30
registro	1662 In nomine Domini Amen Libro dell'entrata del canonicato et prebenda di me Albertino Cusano canonico dell'anno MDCLXII	1662  Cusano Albertino 30
registro	1663 In nomine Domini Amen Libro dell'entrata del canonicato et prebenda di me Albertino Cusano canonico dell'anno MDCLXIII	1663  Cusano Albertino 30
registro	1664 In nomine Domini Amen Libro dell'entrata del canonicato et prebenda di me Albertino Cusano canonico dell'anno MDCLXIV	1664  Cusano Albertino 30
registro	1665 In nomine Domini Amen Libro dell'entrata del canonicato et prebenda di me Albertino Cusano dell'anno MDCLXV	1665  Cusano Albertino 30
registro	1666 In nomine Domini Amen Libro dell'entrata del canonicato et prebenda di me Albertino Cusano dell'anno MDCLXVI	1666  Cusano Albertino 30
registro	1667 In nomine Domini Amen Libro dell'entrata del canonicato et prebenda di me Albertino Cusano dell'anno MDCLXVII	1667  Cusano Albertino 30
registro	1668 In nomine Domini Amen Libro dell'entrata del canonicato et prebenda di me Albertino Cusano dell'anno MDCLXVIII	1668  Cusano Albertino 30
registro	1669 In nomine Domini Amen Libro dell'entrata del canonicato et prebenda di me Albertino Cusano dell'anno MDCLXIX	1669  Cusano Albertino 30
registro	1670 In nomine Domini Amen Libro dell'entrata del canonicato et prebenda di me Albertino Cusano dell'anno MDCLXX	1670  Cusano Albertino 30
registro		1671  Cusano Albertino 30
registro	1672 In nomine Domini Amen. Libro dell'entrata del canonicato et prebenda di me Albertino Cusano canonico dell'anno MDCLXXII	1672  Cusano Albertino 30
registro	1673 In nomine Domini Amen. Libro dell'entrata del canonicato et prebenda di me Albertino Cusano canonico dell'anno MDCLXXIII	1673  Cusano Albertino 30
registro	1674 In nomine Domini Amen. Libro dell'entrata del canonicato et prebenda di me Albertino Cusano canonico dell'anno MDCLXXIV	1674  Cusano Albertino 30
registro	1675 In nomine Domini Amen. Libro dell'entrata del canonicato et prebenda di me Albertino Cusano canonico dell'anno MDCLXXV	1675

		Cusano Albertino 30
registro	1676 In nomine Domini Amen. Libro dell'entrata del canonicato et prebenda di me Albertino Cusano canonico dell'anno MDCLXXVI	1676
		Cusano Albertino 30
registro	1677 In nomine Domini Amen. Libro dell'entrata del canonicato et prebenda di me Albertino Cusano canonico dell'anno MDCLXXVII	1677
		Cusano Albertino 30
registro	1678 In nomine Domini Amen. Libro dell'entrata del canonicato et prebenda di me Albertino Cusano canonico dell'anno 1678	1678
		Cusano Albertino 30
registro	1679 In nomine Domini Amen. Libro dell'entrata del canonicato et prebenda di me Albertino Cusano canonico dell'anno 1679	1679
		Cusano Albertino 30
registro	1680 In nomine Domini Amen. Libro dell'entrata del canonicato et prebenda di me Albertino Cusano canonico dell'anno 1680	1680
		Cusano Albertino 30
registro	1681 In nomine Domini Amen. Libro dell'entrata del canonicato et prebenda di me Albertino Cusano canonico dell'anno 1681	1681
		Cusano Albertino 30
registro	1682 In nomine Domini Amen. Libro dell'entrata del canonicato et prebenda di me Albertino Cusano canonico dell'anno 1682	1682
		Cusano Albertino 30
registro	1683 In nomine Domini Amen. Libro dell'entrata del canonicato et prebenda di me Albertino Cusano canonico dell'anno 1683	1683
		Cusano Albertino 30
registro	1684 In nomine Domini Amen. Libro dell'entrata del canonicato et prebenda di me Albertino Cusano canonico dell'anno 1684	1684
		Cusano Albertino 30
registro	1685 In nomine Domini Amen. Libro dell'entrata del canonicato et prebenda di me Albertino Cusano canonico dell'anno 1685	1685
		Cusano Albertino 30
registro	1686 In nomine Domini Amen. Libro dell'entrata del canonicato et prebenda di me Albertino Cusano canonico dell'anno 1686	1686
		Cusano Albertino 30
registro	1687 In nomine Domini Amen. Libro dell'entrata del canonicato et prebenda di me Albertino Cusano canonico dell'anno 1687	1687
		Cusano Albertino 30
registro	1688 In nomine Domini Amen. Libro dell'entrata del canonicato et prebenda di me Albertino Cusano canonico dell'anno 1688	1688
		Cusano Albertino 30
registro	1689 In nomine Domini Amen. Libro dell'entrata del canonicato et prebenda di me Albertino Cusano canonico dell'anno 1689	1689
		Cusano Albertino 30
registro	1690 In nomine Domini Amen. Libro dell'entrata del canonicato et prebenda di me Albertino Cusano canonico dell'anno 1690	1690
		Cusano Albertino 30
registro	1691 In nomine Domini Amen. Libro dell'entrata del canonicato et prebenda di me Albertino Cusano canonico dell'anno 1691	1691
		Cusano Albertino 30
registro	1692 In nomine Domini Amen. Libro dell'entrata del canonicato et prebenda di me Albertino Cusano canonico dell'anno 1692	1692